АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 ноября 2023 г.                                 №___1129

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об объявлении  конкурса на включение в кадровый резерв на

замещение высшей должности муниципальной службы
заместителя Главы администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

В целях формирования профессионально подготовленного кадрового
резерва должностей муниципальной службы в администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области, руководствуясь
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», распоряжением администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области от 14.05.2019 № 11-р
«Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в
администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области», на основании статей 43, 47 Устава муниципального
образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв на замещение
высшей должности муниципальной службы заместителя Главы администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

2.  Начальнику отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела
администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области в срок до 7 ноября 2023 года подготовить текст
объявления о проведении конкурса и разместить его на официальном сайте
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов